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Rif. R.G.E. N. 77/13
BALLABIO (LC) - VIA GRIGNA 5: APPARTAMENTO al
p.t. composto da ingresso/soggiorno (con camino),
cucina, disimpegno notte, bagno, 2 camere, piccolo
balcone, vani accessori (cantina ripostiglio/doccia
centrale termica al p.seminterrato) oltre AUTORIMES-
SA al P.seminterrato. Prezzo base E. 56.235,94.
Offerta minima E. 42.176,95. Vendita senza incanto
4/3/20 ore 12:15. G.E. Dr. Tota. Delegato Dr. Oggioni
tel. 0341287619. Custode Avv. Allegra tel.
0341370116 email:
avv.francesca.allegra@gmail.com. 

Rif. R.G.E. N. 190/16
BARZAGO (LC) - VIA CASCINA UCCELLI 7: APPARTA-
MENTO composto da soggiorno/pranzo, cucina, ripo-
stiglio, disimpegno, 2 camere e 2 bagni, con balcone
e terrazzo al P.1°; soprastante soffitta non abitabile
a con accesso da botola con scala dal soggiorno al
P.sottotetto oltre AUTORIMESSA in corpo staccato al
P.T. Prezzo base E. 154.045,50. Offerta minima E.
115.534,13. Vendita senza incanto 4/3/20 ore 11:30.
G.E. Dr. Tota. Delegato Dr.ssa Mutti tel. 0341287619.

Custode Avv. Gianola tel. 0341285658 email: avv.raf-
faellagianola@studiogianolalingua.it. 

Rif. R.G.E. N. 196/12
CALCO (LC) - VIA CORNELLO 4: In Comune ammini-
strativo e censuario di CALCO (LC), nel fabbricato con
accesso da via Cornello n. 4, APPARTAMENTO posto al
piano primo composto da quattro vani, ripostiglio e
terrazzo; con sovrastante sottotetto non abitabile,
accessibile tramite botola al piano secondo-sottotet-
to ed unità scala interna per il collegamento al piano
terra; il tutto identificato catastalmente nel seguen-
te modo: Catasto Fabbricati- fg. 9 mapp. 1428 sub.
13, via Cornello n. 4, P, T-1-2, Cat A/3, CL 2, Vani 7,
Superficie Catastale Totale 192 mq, - Totale escluse
aree scoperte 184 mq., R.C. Euro 451,90; Confini
(con pedissequo riferimento al titolo di provenienza
a parte debitrice): - dell'appartamento: unità immo-
biliare ai mappali 1428 sub. 10 e 2430 sub. 1, pro-
spetto su area annessa in godimento esclusivo al
mappale 1428 sub. 12, prospetto su area in godimen-
to esclusivo di terzi, prospetto su area annessa in
godimento esclusivo al mappale 1428 sub, 11, ragio-
ni al mappale 311l, prospetto su tettoia al mappale
243l sub. 2, prospetto su area al mappale 243l; - di
quanto al piano terra: ingresso comune, unità immo-
biliare al mappale 1428 sub. 11. Accesso e scarico: si
hanno dalla via Cornello corrente a nord attraverso
andito, portico e corte comune, indi attraverso atrio
comune con i mappali 1428 sub. 11 e 1428 sub. 12.
All'unità immobiliare sopra descritta compete la pro-
porzionale quota di compartecipazione agli spazi ed
enti comuni condominiali ai sensi degli art 1117 e
seguenti del Codice Civile, ivi compreso l'atrio al
piano terra comune alle unità immobiliari al mappa-
le 1428 subalterni l3 (oggetto di esecuzione), 11e12
di terzi. Prezzo base E. 43.735,78. Offerta minima E.
32.801,84. Vendita senza incanto 4/3/20 ore 12:15.
G.E. Dr. Colasanti. Delegato Dr. Oggioni tel.
0341287619. Custode Avv. Rosano tel. 0341363293
email: teresa@studiolanfranconi.com. 

Rif. R.G.E. N. 222/18
GALBIATE (LC) - VIA ETTORE MONTI 7: Vano ad uso
AUTORIMESSA al piano interrato. Prezzo base E.
14.400,00. Offerta minima E. 10.800,00. Vendita
senza incanto 4/3/20 ore 09:00. G.E. Dr. Tota.
Delegato Dr.ssa Bonacina tel. 0341287619. Custode
Avv. Montani tel. 0341283110 email: ivana.monta-
ni@libero.it. 

Rif. R.G.E. N. 58/16
MONTICELLO BRIANZA (LC) - VIA LUIGI BOCCONI 48:
APPARTAMENTO composto da tinello/soggiorno,
bagno, angolo cottura e cortile esclusivo al P.T., una
camera e un bagno al P.1° e locale ripostiglio al
P.sottotetto. Prezzo base E. 14.358,09. Offerta mini-
ma E. 10.768,57. Vendita senza incanto 4/3/20 ore
11:30. G.E. Dr. Tota. Delegato Dr.ssa Mutti tel.
0341287619. Custode Avv. Airoldi tel. 0341363494
email: albachiara_airoldi@libero.it. 

Tribunale di 
LECCO

LOMBARDIA
Bergamo - Brescia - Busto Arsizio - Cremona -
Lecco - Lodi - Mantova - Milano - Pavia -
Varese
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RGE N. 286/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Antonio Beltramelli 5,
appartamento piano terzo con garage al piano terra,
senza ascensore. Ampio soggiorno con terrazzo, cuci-
na con balcone, tre camere, bagno e piccola lavande-
ria. Occupato dagli esecutati. Prezzo base Euro
84.000,00. Offerta minima Euro 63.000,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
12/03/2020 ore 10:15 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Cappelli Stefania
tel. 054332708. Custode Avvocato Cappelli Stefania
tel. 054332708. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 56/2017
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Ravegnana 353, appar-
tamento al piano 3 di fabbr. condominiale con gara-
ge al p. terra. Soggiorno, cucina, tre camere d aletto
e due bagni.Occupato dall'esecutato. Prezzo base
Euro 140.000,00. Offerta minima Euro 105.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incan-
to 12/03/2020 ore 10:15 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Cappelli Stefania
tel. 054332708. Custode Avvocato Cappelli Stefania
tel. 054332708. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 127/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Ravegnana 381, fabbri-
cato residenziale indipendente; al p. terra vano uso
negozio (cat. C/1) con antibagno e bagno, ingresso
indipendente e impianto termico autonomo escl,
cantina, garage, lavanderia e ingresso all'abitazione
al piano superiore; al p.1 ingresso/disimpegno,
sogg/pranzo, cucina, due camere matrimoniali e una
singola, bagno, servizio igienico, balcone con riposti-
glio; area cortilizia cirocstante. Cl. EN: E il sub 1 e D

il sub 3. Occupato dalla parte esecutata Prezzo base
Euro 380.000,00. Offerta minima Euro 285.000,00.
Rilancio minimo Euro 8.000,00. Vendita senza incan-
to 12/03/2020 ore 12:15 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Tordi Lara tel.
054331923. Custode Avvocato Tordi Lara tel.
054331923. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 47/2017
BERTINORO (FC) - Lotto UNICO: via Lago 304-400,
fabbricato in corso di costruzione uso civile abitazio-
ne su un piano di terreno in pendenza distribuito su
4 piani e formato da tre unità abitative e servizi
(piano seminterrato cantina e cinque garage e piano
sottotetto vani ripostiglio), per tot. mq 927 oltre a
terreno di pertinenza di mq 3950 e terreno agricolo
boschivo confinante di mq 11271. Libero e non abi-
tabile Prezzo base Euro 516.000,00. Offerta minima
Euro 387.000,00. Rilancio minimo Euro 10.500,00.
Vendita senza incanto 12/03/2020 ore 09:15 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Raggi Micaela tel.
0543400539. Custode Raggi Micaela tel.
0543400539. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 104/2017
BORGHI (FC) - Lotto UNICO: via Enrico Berlinguer
114, piena proprietà quota 1/2 e nuda proprietà
quota 1/2 nonchè diritti di usufrutto quota 1/2 su
monolocale al primo piano con ingresso indipenden-
te corte esclusiva, servizi al piano terra e vano a
piano sottotetto; al piano 1 monolocale con bagno e
relativo antibagno; al p.t. un vano cantina, un vano
autorimessa ed un piccolo bagno ricavato dal sotto-
scala; al p. sottotetto un vano principale uso camera
da letto, vano ripostiglio e vano disimpegno.
Occupato da una persona estranea agli escutati senza
titolo. Prezzo base Euro 75.000,00. Offerta minima
Euro 56.250,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00.
Vendita senza incanto 12/03/2020 ore 09:15 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Raggi Micaela tel.
0543400539. Custode Raggi Micaela tel.
0543400539. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 268/2016
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC) - Lotto
UNICO: via Niccolò Frassineti 18-20, fabbr. res.le sui
p. interrato, terra, 1° e sottotetto; al p.t. portico,
ingresso, tavernetta con acquaio e camino,2 disimpe-
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
0543400539. Custode Guariglia Sonia tel.
0543400539. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 52/2017
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto UNICO: via Meldola 1074,
appartamento (interno 4) al piano secondo distribui-
to su tre piani f.t. con annessa autorimessa ad uso
esclusivo. Sup. comm.le mq 81,50, ingresso, cucina,
soggiorno, disimpegno, due camere, bagno, oltre
bancone e un terrazzo, cantina e garage. Occupato
dal debitore e dalla moglie. Prezzo base Euro
126.000,00. Offerta minima Euro 94.500,00. Rilancio
minimo Euro 2.600,00. Vendita senza incanto
12/03/2020 ore 09:15 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Raggi Micaela tel.
0543400539. Custode Raggi Micaela tel.
0543400539. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 16/2017
GAMBETTOLA (FC) - Lotto UNICO: via Francesco
Petrarca 5/A int. 2, appartamento al piano 1, ampio
soggiorno, cucina pranzo con annesso vano retro cot-
tura. disimpegno, lavanderia ripostiglio, 2 bagni e 3
camere da letto. Sup. comm.le mq 193. garage al
piano seminterrato. Occupato. Classe EN D Prezzo
base Euro 220.000,00. Offerta minima Euro
165.000,00. Rilancio minimo Euro 4.400,00. Vendita
senza incanto 12/03/2020 ore 12:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avvocato Fioravanti Lara
tel. 054729102. Custode Avvocato Fioravanti Lara
tel. 054729102. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 115/2017
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: strada vicinale di
Montevescovo n. 51 già 27/C, appartamento ai piani
terra, 1° e 2° (soppalco), con annessa corte escl. ed
autorimessa; al p.t. garage e cantina; al p.1° sogg.,
pranzo, bagno con antibagno e sul retro un portico
che da accesso alla corte escl; una scala in arredo dà
accesso al 2° piano (soppalco) che affaccia sul piano
sottostante. Sup. cat. tot. mq 72. Occupati dal debi-
tore esecutato, liberati al decreto di trasferimento.
Prezzo base Euro 93.000,00. Offerta minima Euro
69.750,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 12/03/2020 ore 15:15 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avv. Valentini Emanuele
tel. 0547313317. Custode Avv. Valentini Emanuele
tel. 0547313317. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 97/2017
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: via Piero Maroncelli 21,
villetta con garage, composta da due appartamenti
distinti, uno al p.t. e l'altro al p.1 con portico e
ingresso al p.t., oltre garage in corpo staccato.
Accesso agli appartamenti dalla corte comune così
come al garage. Occupato dall'esecutato senza titolo
opponibile alla procedura. Classe EN. G. Occupato
dall'esecutato senza titolo opponibile alla procedura.
Prezzo base Euro 263.000,00. Offerta minima Euro
197.250,00. Rilancio minimo Euro 5.200,00. Vendita
senza incanto 10/03/2020 ore 09:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avvocato Bucchi
Alessandra tel. 054339147. Custode Avvocato Bucchi
Alessandra tel. 054339147. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 44/2017
SAN MAURO PASCOLI (FC) - Lotto UNICO: Frazione
San Mauro Mare, via Vespucci angolo via Caboto,
appartamento in condominio, piani 2 e 3 con ingres-
so da corte comune, con autorimessa all’interrato e
posto auto al piano terra. L’abitazione è un ampio
monolocale al piano 2 con angolo cottura-soggiorno-
letto, bagno ed antibagno, due terrazzi, con superfi-
cie commerciale di mq. 47; al piano 3 sono presenti
tre vani con lucernaio uso ripostiglio. La superficie
commerciale dell’immobile è complessivamente di
mq. 77,80. Occupato in virtù di provvedimento non
opponibile alla procedura esecutiva Prezzo base Euro
104.000,00. Offerta minima Euro 78.000,00. Rilancio
minimo Euro 2.100,00. Vendita senza incanto
10/03/2020 ore 14:15 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Angelini Gaia tel.
054336435. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 9/2016
SARSINA (FC) - Lotto UNICO: Via Campiano 23, appar-
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
500,00. Lotto 2: Poggio Mirteto (RI), località San
Luigi, via Ottorino Caproni 48, Piena proprietà di abi-
tazione che si compone in piano terra e piano semin-
terrato. Al p.t. si trovano cucina (mq 13,50) camera
(mq 19,00) bagno (mq 6,00) e terrazzo (mq 16,50)
Al piano S1 (h=2,20 non abitabile) è ricavata una
cantina (mq 19,00), ripostiglio (mq 13,50) bagno
(mq 5.00) e ingresso (mq 15,00). Corte esclusiva di
60 mq di terreno agricolo di 2.250 mq. Il fabbricato,
di non recente costruzione, si trova attualmente in
stato di abbandono. Occupato dall'esecutato. Prezzo
base Euro 15.360,00 (Offerta minima Euro
11.520,00). Offerte in aumento Euro 500,00. Termine
deposito offerte d’acquisto 21/02/2020 ore 12:00
c/o Ufficio Edicom Finance S.r.l. nel Tribunale di Rieti
(fronte aula A). Maggiori info c/o Delegato e Custode
Avvocato Ciancarelli Anna Lisa Tel. 0746760850 Cell.
3403504110, in Cancelleria, www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunale.rieti.it, pvp.giusti-
zia.it

ESEC. IMM. n. 128/2017 RGE
G.E. Dott. Verico Gianluca. Vendita senza incanto
24/02/2020 ore 09:30 c/o Piazzale Bachelet, 1 -
Tribunale di Rieti, Aula A, 2° piano. Lotto UNICO:
Poggio Mirteto (RI), Frazione Castel San Pietro, Via
del Torricello 27, Diritto pari alla piena proprietà per
la quota 1/1 (1/2 ciascuno di n. 2 comproprietari
entrambi debitori esecutati) di compendio immobi-
liare così composto: Abitazione di tipo civile (A/3)
con ingresso anche da Piazza Umberto Volpi.
Occupato da uno dei debitori comproprietari del com-
pendio pignorato. Prezzo base Euro 51.000,00
(Offerta minima Euro 38.250,00). Offerte in aumento
Euro 1.000,00. Termine deposito offerte d’acquisto
21/02/2020 ore 12:00 c/o Ufficio Edicom Finance
S.r.l. nel Tribunale di Rieti (fronte aula A). Maggiori
info c/o Delegato e Custode Avvocato Miotti Eleonora
Tel. 0746297474, in Cancelleria, www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunale.rieti.it, pvp.giusti-
zia.it

ESEC. IMM. n. 56/2016 RGE
G.E. Dott. Verico Gianluca. Vendita senza incanto
24/03/2020 ore 09:30 c/o Piazzale Bachelet, 1 -
Tribunale di Rieti, Aula A, 2° piano. Lotto 1: Poggio
Nativo (RI), frazione Casali di Poggio Nativo, via dei
Meli, Piena proprietà per la quota di 1/1 di
Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione Casali
si Poggio Nativo, via dei Meli, Poggio Nativo (RI). Il
bene oggetto della vendita è costituito da porzione
di villa bifamiliare ubicata nella frazione di Casali di
Poggio Nativo. Il bene è inserito in contesto di peri-
feria collinare a ridosso di terreni agricoli caratteriz-
zati prevalentemente da uliveti e frutteti. L'edificio
dista circa 3 km dal capoluogo Poggio Nativo e 2 km
dal centro di Osteria Nuova dal quale è possibile
immettersi sulla via Salaria. Il fabbricato in cui si
trova l'alloggio ha forma rettangolare,è dotato di
giardino ed aree di accesso e manovra a servizio di
garage e magazzini seminterrati. L'accesso all'immo-
bile è garantito da cancello pedonale e da passo car-
rabile comune alle due porzioni della bifamiliare.
L’immobile si articola su tre piani di cui uno semin-
terrato. Al piano terra è ubicata la zona giorno con
cucina, soggiorno – pranzo e bagno disimpegnato. Il
soggiorno affaccia su ampio giardino ad uso esclusi-
vo dell’unità immobiliare. Al piano primo è ubicata la
zona notte (attualmente non raggiungibile – vedasi
note sulla conformità) con n.2 camere da letto ed
ampio bagno. Al piano sottostrada si trovano
ambienti di servizio quali cantine, spazi di soggiorno
e un garage (sub 5) per autovettura. L’edificio è dota-
to di ottime finiture ed elementi di pregio tipo
imbotti di travertino in prossimità delle finestre. -
Identificato al catasto Fabbricati: - Intestazione:
foglio 5,particella 664, subalterno 4, piano S1-T-1,
categoria A/2, classe 5, consistenza 9, superficie
191, rendita Euro 743,70 - Intestazione: foglio 5,
particella 664, subalterno 5, piano S1, categoria C/6,
classe 10, consistenza 40, superficie 48, rendita Euro
74,37. Prezzo base Euro 111.001,60 (Offerta minima
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
Matteotti 330, piano 2. Presentazione offerte entro
ore 12:00 del giorno precedente la gara: ANALOGICA
- con busta chiusa presso lo studio del delegato;
TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Informazioni in Cancelleria, Bova Antonietta
tel. 0964629420, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGE 40/2005
G.E. Dott.ssa CASTALDO MARTINA - Benestare (RC),
Contrada Russellina - Lotto UNICO: Impianto serrico-
lo nel catasto fabbricati al fg. 15, p.lla 145, cat.
D/10, rendita Euro 22.640,00, piano terra. Prezzo
base: Euro 68.513,95. Offerta minima Euro
51.385,46. Vendita senza incanto 27/03/2020 ore
09:00 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso Sala
delle pubbliche udienze del Tribunale di Locri, piazza
Don Bosco. Presentazione offerte entro ore 12:00 del
giorno precedente la gara: Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Locri.
Informazioni in Cancelleria, Dott. Sacca Vincenzo tel.
0964384494, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGE 28/2015
G.E. Vicenzutti Elisa - Monasterace (RC), corso della
Repubblica - Lotto 1: Unità immobiliare al piano
terra, al foglio di mappa n. 17, particella 1193,
subalterno 14, categoria catastale C/1 Prezzo base:
Euro 200.100,00. Offerta minima Euro 150.075,00.
Monasterace (RC), corso della Repubblica - Lotto 2:
Unità immobiliare al piano primo seminterrato, al
foglio di mappa n. 17, particella 1193, subalterno 26,
categoria catastale C/2. Prezzo base: Euro 54.197,00.
Offerta minima Euro 40.647,75. Vendita senza incan-
to 17/03/2020 ore 09:30 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso presso la sala aste telematiche
del gestore della vendita Edicom Finance S.r.l., sita in
LOCRI (RC), alla Via Matteotti n. 330, piano 2.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa pres-
so lo studio del delegato; TELEMATICA - da inviare
all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it
secondo le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4
D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Sorrenti Luisa tel. 0964235009,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 38/2008 + 61/08
G.E. Dott.ssa CASTALDO MARTINA - Platì (RC),
Località Fortino - Lotto 1: Terreno agricolo di ha
01.46.78 (di cui mq. 8.344,00 circa coltivati a serre
tunnel, mq. 4100 destinati a tare produttive, mq.
2244 destinati a tare improduttive - passaggi, sentie-
ri, ecc), oltre annessi fabbricati destinati a ricovero
di animali e deposito di alimenti per gli stessi anima-
li, l’uno di mq. 262,00, Cat. C/6, l’altro mq. 83,12
non accatastato. Prezzo base: Euro 34.750,71.
Offerta minima Euro 26.063,04. Platì (RC), Località
Fortino o Serro Carbone - Lotto 2: Laboratorio artigia-
nale (produzione lattiero casearia e di insaccati), al
piano T ed al piano seminterrato, Cat. C/3, cl, 2, mq.
212,00 e da appartamento per civile abitazione, sito
al P1, riportato in catasto fabbricati al fgl. 36, p.lla
401 sub 2, Cat. A/3, Cl. 2, 5 vani, con terreno limi-
trofo, della estensione complessiva di ha. 00.49.47,
in parte destinata a parcheggio e cortile del fabbri-
cato. Prezzo base: Euro 32.947,74. Offerta minima
Euro 24.710,80. Platì (RC), Località Arghillà - Lotto
4: Terreno agricolo della estensione complessiva di
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ha. 00.73.10 (di cui mq. 2350 circa coltivati a serre
tunnel, mq. 4960 destinati a tare improduttive).
Prezzo base: Euro 6.894,39. Offerta minima Euro
5.170,79. Platì (RC), Località Arghillà o Fortino -
Lotto 5: Terreno agricolo della estensione complessi-
va di ha. 00.4165 (di cui mq. 1920 circa coltivati a
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lo superiore, impianto di riscaldamento e servizio
igienico mancanti. Cat. A/3, cl. 2, vani 3, mq. 68, P2-
3. Prezzo Base Euro 7.654,50; offerta minima Euro
5.740,87. Vendita senza incanto il 05/03/2020 ore
10:00 presso lo studio legale dell'Avvocato, profes-
sionista Delegato Avv. Antonella Misiti, in Vibo
Valentia, via Spogliatore, primo piano. Termine pre-
sentazione offerte entro le ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: presso lo studio legale dell'Avvocato,
professionista Delegato Avv. Antonella Misiti, in Vibo
Valentia, via Spogliatore, primo piano. Info in
Cancelleria, Professionista delegato Avvocato Misiti
Antonella tel. 0963471598.

Esec. Imm. n. 75/2017 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Dasà (VV) Via
Martiri di Via Fani, villa familiare con soggiorno, cuci-
na e bagno al P.T., 3 camere, lavanderia e bagno al
primo piano, magazzino al seminterrato. Prezzo Base
Euro 82.912,50; offerta minima Euro 62.184,37.
Vendita senza incanto il 06/03/2020 ore 09:30 pres-
so Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Vibo Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo
Stagno - D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine
presentazione offerte entro le ore 12:00 del giorno
precedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa
presso lo studio del professionista delegato, sito in
Vibo Valentia Via Scesa Spirito Santo n.4; TELEMATI-
CA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato Manduca Pasquale tel. 096341837.

Esec. Imm. n. 81/2016 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Dasà (VV) Via
Nazionale 139, Porzione del detto fabbricato a due
elevazioni fuori terra e precisamente il locale con
destinazione magazzino/deposito di vecchissima
costruzione non ristrutturato ubicato al piano terra
esteso metri quadrati 68. Prezzo Base Euro 7.786,00;
offerta minima Euro 5.839,50. Lotto 2: Dasà (VV) Via
Nazionale 143, Altra porzione del suddetto fabbrica-
to a più elevazioni fuori terra e precisamente il loca-
le con destinazione autorimessa di vecchissima
costruzione non ristrutturato ubicato al piano terra,
esteso metri quadrati 67. Prezzo Base Euro 9.288,00;
offerta minima Euro 6.966,00. Lotto 3: Dasà (VV) Via
Nazionale 135, Altra porzione del detto fabbricato a
più elevazioni fuori terra e precisamente unità immo-
biliare con destinazione civile abitazione di recente
ristrutturata sviluppata su due piani, terra e primo,
composta complessivamente di 15 (quindici) vani
catastali. Prezzo Base Euro 73.410,00; offerta mini-
ma Euro 55.057,50. Vendita senza incanto il
05/03/2020 ore 10:00 PRESSO L'UFFICIO NOTARILE IN
VIBO VALENTIA, VIA CORSEA N. 14, PIANO 1 Termine
presentazione offerte entro le ore 12:00 del giorno
precedente la gara: PRESSO L'UFFICIO NOTARILE IN
VIBO VALENTIA, VIA CORSEA N. 14, PIANO 1 Info in
Cancelleria, Professionista delegato Notaio Romano
Beatrice tel. 096342931.

Esec. Imm. n. 22/1995 + (111/12) RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 3: Francica (VV) via
Duca D'Aosta, L'unità immobiliare a destinazione
d'uso per civile abitazione, è posta al PT-1 Il PT è
costituito da soggiorno, cucina, ripostiglio e servizio

igienico, mq. tot. 90,80; Il P1 è composto da due
stanze da letto e disimpegno, mq. 63,40 e balconi di
mq. 23,40. Cat. A/4, cl. U, vani 5,5. Prezzo Base Euro
18.794,54; offerta minima Euro 14.095,91. Vendita
senza incanto il 13/03/2020 ore 16:30 presso lo stu-
dio legale Figliano in S.Onofrio, Largo Basiliano,13
Termine presentazione offerte entro le ore 12:00 del
giorno precedente la gara: presso lo studio legale
Figliano in S.Onofrio, Largo Basiliano,13 Info in
Cancelleria, Professionista delegato Avvocato
Figliano Anna tel. 0963269488.

Esec. Imm. n. 91/2017 RGE
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